PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 005/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA

ENTREVISTA TÉCNICA

Conforme item 1.3 do Termo de Referência 005/2019, a Comissão do

Processo Seletivo instituída por meio da Portaria nº 117/2019 torna público o

resultado preliminar da Entrevista Técnica (2º Etapa) definida em seu item 4.1.2.

Informamos os recursos referentes a esse Resultado Preliminar devem

ser interpostos através do link informado no item 8.1 do Termo de Referência nº

005/2019, seguindo o prazo descrito no item 7 do Termo de Referência.

3.1 CARGO: Técnico Administrativo I - Nível “A” 6hs

NOME
NOTA ENTREVISTA

TECNICA (2ª ETAPA)
CLASSIFICAÇÃO

Fabiano Garcia Santos 88 1º

Milena Cristina de Oliveira Santos 86 2º

Danillo Rodrigues da Silva 77 3º

Amanda Tomaz Cardoso 75 4º

Nathany Cristine Martins de Araújo 69 Desclassificada***

Vanessa Cristina A. Camargo Moreira 55 Desclassificada***

Hellen Késia Rodrigues dos Santos - Desclassificada*

Marciene Gomes de Oliveira  - Desclassificada*

Riad Ghassan Melhem Lima - Desclassificado**

Valdo Welson Dourado da Rocha - Desclassificado*

*4.1.2.3 O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado para a entrevista
técnica implicará automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo Simplificado;

**4.1.2.6 Participarão da Entrevista Técnica apenas os candidatos que apresentarem a
documentação completa informada no ato da inscrição;

***4.1.2.9 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a
pontuação atribuída na 2ª etapa do processo;

Goiânia, 09 de outubro de 2019.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 117/2019

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br
mailto:processo.seletivo@ovg.org.br